
Zarządzenie Nr 22/2017 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 6 października 2017 roku 

w sprawie udziału Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie w wojewódzkim kompleksowym 

ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem „WISŁA-17” 

Na podstawie § 2 pkt 6  zarządzenia Nr 296/2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

21 września 2017 roku w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego kompleksowego ćwiczenia 

obronnego pod kryptonimem „WISŁA-17” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie w dniach 23-25 października 2017 roku weźmie udział  

w wojewódzkim kompleksowym ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem „WISŁA-17” nt. „Zgrywania 

elementów systemu kierowania województwa kujawsko-pomorskiego oraz doskonalenia 

współdziałania między jednostkami organizacyjnymi województwa  w warunkach zagrożenia państwa”. 

§ 2. Powołuję zespół ćwiczący w składzie: 

1) wicestarosta; 

2) sekretarz powiatu; 

3) inspektor ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych; 

4) skład osobowy Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego; 

5) kierownicy i pracownicy starostwa wykonujący zadania obronne.   

§ 3. System przepływu informacji należy oprzeć o system stałego dyżuru funkcjonujący w powiecie 

wąbrzeskim. 

§ 4. Ćwiczenie przeprowadzić metodą aplikacyjną w oparciu o plan operacyjny funkcjonowania powiatu 

wąbrzeskiego w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.  

§ 5. Osoby wskazane w § 2, każdy według kompetencyjnej odpowiedzialności, przygotują się pod 

względem teoretycznym do udziału w ćwiczeniu. 

§ 6. 1. Ochronę informacji niejawnych podczas prowadzenia ćwiczenia należy realizować zgodnie z 

zasadami określonymi w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(Dz. U. z 2016r. poz. 1167 z późn. zm.). 

2. Ogólny nadzór nad przestrzeganiem zasad ochrony informacji sprawuje Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

§ 7.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    Starosta 

          Krzysztof Maćkiewicz 


